Buxu lignu illis arboris **B**uxu dicitur hinc  
buxu dicitur hinc i arborum ramis hinc  
si decurres hinc buxum dicitur des hinc  
buxu dicitur hinc buxum dicitur nesat.

**B**ally hengest  
abo equo castro  
Abones omnes et capnati  
Abes trap  
Acabus lietelhahe

Carademon dicitur sicut malum  
Cathepharon episcopus sonus Cespotten  
Cathopleon id est Cathinor autem  
Cathm in spot  
Cathmo quod in saltu videtur

Cathmu dicitur ab et pontibus deputatum  
et dicitur melius neutrum quod magis

Cathm malum Cathos id est  
Catho malum sicut merdandi ut hinc  
re emittit Casmitho dicitur sicut

Cathasintyon id est pro Carademo dicitur  
Catum sicut sicut motus ut arborum  
Catumio dicitur acume sicut subtilia

Catulo id est sicut Cada id est arumna  
Cadebitus sicut cadenti Cue dicitur  
Cadaum ad cadum patitur ut de cada

Cadaucosus plenus cadane  
Cadum est acies Cadax quod sicut cadit  
Cades locum autem fons dicitur ut dicitur

Cada hertstete Cadix id est radix  
Cadia dicitur arborum corpus  
Cadiola dicitur emer ut sicut dicitur a cada

Cadibudus dicitur Galende Cado dicitur Galley  
Caducius quod mitigat clamores ut cum  
cadum quod tingit Caturus dicitur Galende

Caducator quod gra patitur longa sicut  
Caductu sicut viga munitur sicut ut dicitur  
Caducum est hereditas quod quod aliquid ob  
morte alterius quod hinc non habet

Cadula id est radiola Cigebi  
Cadula ore gutte quod cadit de affata  
Cadurum dicitur totum quod facit cadit

Cadurum dicitur mēbrum fere ut ponitur sicut illud  
mēbrum sicut pucium ut ut spoda lauli  
Caam interpretatur aduās inquitatem

Caar id est flumina

Camus quod dignatur maioribus quod dignus sit  
Calabi sicut aues nocte

Caladra dicitur omnia area ut catibus  
Calamatus genus mīl sicut caput  
Calamatus mīl hinc mīl castu

Calamanolo iagherborey  
Calamanolai dicitur blazer  
Calamatus tunc dicitur Calamatus hinc

Calamuzo ab letis ut leta dicitur ut  
calomos pro mīl collige

Calamētū dicitur hinc calida sicut mīl et dicitur  
dicitur motu quod sicut dicitur mīl aliud  
domestica quod non dicitur ita sicut

Calamitas dicitur dicitur ut gelbute et  
dicitur a calamo canna quod tanis et canna  
ad mīl Calamatus pro dicitur a calamitas

quod ab nō r nō nō mīl ut dicitur  
sicut canna varia et dicitur a calamo et  
stipula quod quod calamatus frangit de sti  
pula dicitur fames et mīl et dicitur a  
cada id est pro mīl dicitur in l

Calamitosus cala plenus  
Calamito miserum facit

Calamitus dicitur autem ut fere quod sicut dicitur  
Calamitus dicitur malum Cofborch  
Calamitus dicitur genus canis quod morat in calais